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40GBASE-SR4 QSFP+ 
PY-SFPS11: 40GBASE-SR4 QSFP+ 

 

1. 概要 

本製品は 40G QSFP+対応ポートに搭載する電気⇔光変換モジュール(QSFP+モジュール)です。 

 
 

2. 特長 

 40G QSFP+ポートに対応。 

 マルチモードファイバー(MMF)に対応 

 

3. 仕様 

項目 仕様 備考 

製品名称 40GBASE-SR4 QSFP+  

型名 PY-SFPS11  

転送速度 40Gbps  

光波長 850nm  

転

送

長 

マルチモードファイ

バーケーブル 

(50/125μm) 

全モード励振帯域幅 1500 MHz*km(OM3) 

40Gbps 100m以内 

 

全モード励振帯域幅 3500MHz*km(OM4) 

40Gbps 150m以内 

 

ホットプラグ 可  

コネクタ形状 MPO  

適用機種 便覧またはシステム構成図参照  
 

 

4. 留意事項 

(1) 本製品をコンバージドファブリックスイッチ[CFX2000F]に搭載する際には、ラック搭載に関する

注意事項が有ります。システム構成図(外付け編)の「19インチラックへの搭載について」をご参

照ください。 

 

(2) 本製品をコンバージドファブリックスイッチ[CFX2000R]/[CFX2000F]および PRIMERGY コンバージ

ドファブリックスイッチブレード(10Gbps 18/8+2)に搭載する際には、コンバージドファブリック

スイッチ[CFX2000R]/[CFX2000F]および PRIMERGY コンバージドファブリックスイッチブレード

(10Gbps 18/8+)にファームウェア版数 V2.11 NY0033以降が適用されている必要があります。 
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